
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 6819/I.2                                                                                       Vigodarzere, 14/11/2025 

 

All’ Ufficio Scolastico Regionale del Veneto  

All’ Ufficio Scolastico Territoriale di Padova  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di 

Padova  

Al Comune di Vigodarzere 

Alla RSU d’Istituto  

All’Albo e al sito web d’Istituto  

Al Personale  

 

Oggetto: Decreto di chiusura dell’Istituto Scolastico - A.s. 2025/2026  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36 del D.P.R. 209/87;  

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca vigente;  

VISTO il Calendario scolastico regionale di cui al DGR 357 del 01/04/2025, che ha fissato inizio, termine e 

vacanze del calendario per l’anno scolastico 2025/2026;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 13/11/2025;  

CONSIDERATO che nei giorni indicati le attività didattiche sono sospese e non sono previste attività 

collegiali;  

DISPONE 

 

la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni: 

Prefestivi 

- 24 dicembre 2025 

- 31 dicembre 2025  

- 5 gennaio 2026  

- 1 giugno 2026  

- 14 agosto 2026  

Ponte 

- 2 gennaio 2026; 

 

Come da normativa vigente il personale ATA, nelle suddette giornate, fruirà del recupero di prestazioni 

straordinarie autorizzate, o in mancanza, di ferie e festività. 

      Cordiali saluti. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Laura Angelini 

 
Istituto Comprensivo Statale 

Scuola Primaria e Secondaria 1° grado 

Vigodarzere 
 

Via Ca’ Zusto, 8 
35010 VIGODARZERE (PD) 

C.F. 80029300284 
   049. 049 815 93 69 

www.icvigodarzere.edu.it 
pdic86500c@istruzione.it  

 

Firmato digitalmente da MARIA LAURA ANGELINI

mailto:pdic86500c@istruzione.it

		2025-11-14T11:34:56+0000
	MARIA LAURA ANGELINI




